様式第４号（第９条関係）

奨学金返還支援事業助成金実績報告書

年  月  日

出雲崎町長  様

 住  所

    氏  名

    年  月  日付け 第  号で交付の決定を受けた出雲崎町奨学金返還支

援事業助成金について、    年度の期間中に返還すべき奨学金を全て返還しましたの

で、関係書類を添えて報告します。

記

１ 年度奨学金返還金額              円

２ 助成金振込先口座

金融機関名

本店・支店

口座種類 １．普通預金  ２．当座預金 ３．その他（        ）

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

  ※口座名義人は申請者氏名と同一にしてください。

３ 添付書類

(1) 奨学金の返還の事実が確認できるもの（領収書・通帳の写し）

(2) その他（            ）